
                  
            

 
 

           ELIM 
ELIM Hranice o.p.s.                                                                              : +420 731 751 612 

Hranická 94, 753 61 Hranice IV – Drahotuše                                        : +420 604 477 608  

 

e-mai l :  e l im@el im-hranice .org                                                                        IČ :  021 59 554        
www.el im-hranice .org                                                                                DIČ:  CZ 021 59 554 

 

 

Bc. Adéla Kubisová, DiS. 

oddělení financování sociálních služeb 

Odbor sociálních věcí 

Jeremenkova 1211/40b 

779 00 Olomouc 

 

Žádost o změnu v čerpání návratné finanční výpomoci 

 

Dobrý den, 

 

prosíme o možnost změny v čerpání návratné finanční výpomoci, které bylo 

schváleno usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/12/76/22 ze dne 

12. 12. 2022. 

 

Účel dotace zůstává stejný: Zkvalitnění služby azylový dům – ELIM Hranice 

(vybudování vyšších stupňů bydlení). 

 

Předmět změny: 

 

Prosíme o změnu v uznatelných výdajích, kde v původní smlouvě je uvedeno 

nákup domu č. 1 a 2 Drahotuších. 

 

Jako další uznatelný výdaj bychom potřebovali zařadit nákup bytů: 

 

Nákup bytu 2+1, jednotky č. 1118/50, jednotky vymezené podle zákona o 

vlastnictví bytů v budově č. p. 1118, která je součástí pozemku p. č. st. 1793 v 

obci Lipník nad Bečvou I – Město. 

 

Nákup bytu 3+1, jednotky č. 1823/11, jednotky vymezené podle zákona o 

vlastnictví bytů v budově č. p. 1823, která je součástí pozemku p. č. st. 3824 v 

obci Hranice I – Město. 

 

Dále prosíme o prodloužení termínu poskytnutí NFV a to do 30. 6. 2025. 

 

 

 



                  
            

 
 

           ELIM 
ELIM Hranice o.p.s.                                                                              : +420 731 751 612 

Hranická 94, 753 61 Hranice IV – Drahotuše                                        : +420 604 477 608  

 

e-mai l :  e l im@el im-hranice .org                                                                        IČ :  021 59 554        
www.el im-hranice .org                                                                                DIČ:  CZ 021 59 554 

 

Odůvodnění: 

 

Zahájení realizace původních projektů z programu IROP se časově prodlužuje. 24. 

ledna 2024 jsme získali vyjádření MAS Moravská brána o souladu projektového 

záměru se schválenou strategií CLLD a v následujících dnech očekáváme 

podobné stanovisko z MAS Hranicko. Právě z těchto projektů budeme nakupovat 

výše zmíněné byty. 

 

Bohužel od vydání stanoviska nám běží lhůta 90 dní, ve kterých musíme byty 

koupit a podat projekt do IROP. 

 

Prosíme tedy o schválení dodatku ke smlouvě tak, abychom tyto záměry mohli 

zrealizovat a podat žádosti na dotaci na zakoupené byty do konce března 2024. 

 

 

Děkuji 

 

 

 

V Hranicích dne: 12. února 2024 

 

 

 

……………………………… 

Bohuslav Rybníček 

ředitel ELIM Hranice o.p.s. 

 


		2024-02-19T11:02:43+0100
	Bohuslav Rybníček




